

**Centrum Spraw Pracowniczych
Dział Socjalno-Bytowy**

**KOMUNIKAT
NR 113/2024**

=====
Dotyczy: rezerwacji biletów na Koncert Jubileuszowy - największe przeboje Orkiestry Księżniczek w ICE Kraków

=====
Uprzejmie proszę osoby zainteresowane nabyciem biletów na wyjątkowy **KONCERT JUBILEUSZOWY – NAJWIĘKSZE PRZEBOJE ORKIESTRY KSIĘŻNICZEK**, który odbędzie się **24 listopada br. o godz. 17:00 w Centrum Kongresowym ICE Kraków** o wcześniejszą rezerwację (**do dnia 13 września br.**) biletów:

1. drogą elektroniczną na adres: ozawisza@agh.edu.pl ,
2. telefonicznie (12 617 20 16),
3. osobiście (bud. C-2, II piętro, pok. 212).

Cena biletu z miejscami na parterze wynosi 299 zł, natomiast dla AGH wynegocjowana została cena z 25% rabatem.

Cena biletu: 225,00 zł

Odpłatność i dofinansowanie z ZFŚS dla pracowników, emerytów i rencistów AGH wynosi:

L.p.	Średni przychód na osobę w rodzinie dla pracownika, emeryta i rencisty (zł)	Procentowy wskaźnik dopłaty	Odpłatność (zł)	Dofinansowanie z ZFŚS (zł)
1.	do 3 000	80 %	45	180
2.	3 001 – 5 000	70 %	68	157
3.	5 001 – 7 000	60 %	90	135
4.	ponad 7 000	50 %	113	112

„To już pięć lat pierwszej na świecie Orkiestry Księżniczek! Zapraszamy do udziału w wyjątkowej, jubileuszowej trasie koncertowej, podczas której zabrzmia największe i ponadczasowe przeboje Orkiestry Księżniczek!

Absolutny bestseller na polskiej scenie muzycznej! Gwiazdorska obsada, soliści, międzynarodowy balet, zjawiskowe głosy, show świetlne oraz przepiękne projekcje multimedialne. Doskonała zabawa, znakomity kontakt z Publicznością, różnorodny repertuar i mnóstwo humoru. Koncert Jubileuszowy - największe przeboje Orkiestry Księżniczek to także wspaniała uczta dla zmysłów, zapierające dech w piersiach olśniewające kostiumy, stworzone przez najlepszych projektantów, aby wzbogacić to niesamowite wydarzenie. Spektakl pełen kolorów!

Na scenie pojawią się laureaci międzynarodowych konkursów muzycznych, wirtuozi skrzypiec, fortepianu, wspaniali soliści międzynarodowej estrady, artyści występujący w największych polskich i światowych salach koncertowych. Wystąpią między innymi: Anna Ciereszko, Sylwia Frączek, Agnieszka Grabowska, Karolina Jędrzejczyk, Michał Janicki, Aleksander Kruczek, Sławomir Naborczyk, Tomasz Tracz, Andrzej Tulik, Piotr Łukaszczyk z towarzyszeniem jedynej takiej, najpiękniejszej orkiestry Świata - Orkiestry Księżniczek. Artyści wruszają i bawią Publikę od wielu lat, za każdym razem przyjmowani owacjami na stojąco.

To połączenie wiedeńskiej formy i sztuki z młodością, wdziękiem, werwą i niespotykaną muzykalnością artystów wykonujących to widowisko. Zabrzmia największe przeboje Orkiestry Księżniczek! Nie przegap Koncertu Jubileuszowego i daj się porwać w rytm walca. Spędź z nami ponad dwie godziny doskonale zabawy! Pokochały nas już setki tysięcy widzów! Świętuj z nami piąte urodziny Orkiestry Księżniczek!”

Dyrektor ds. Pracowniczych
mgr Magdalena Jurczyk